МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДЕТСКИЙ САД № 19
ПОСЕЛКА ОКТЯБРЬСКОГО

ПРИКАЗ

От 20 сентября 2024 года                   № 61 о/д

Об организации и проведении аттестации  педагогических
работников  МКДОУ детский сад №19 в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", ст.49,  с приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014г. № 276 "Об
утверждении  Порядка   проведения  аттестации  педагогических
работников  организаций,  осуществляющих  образовательную
деятельность"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному  за  аттестацию  педагогических  работников
Волошенко  Е.В.,организовать  и  провести  аттестацию
педагогических  работников  в  целях  подтверждения  соответствия
занимаемой должности в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить  список  педагогических  работников,  аттестуемых  в
целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-
2025 учебном году ( приложение№1).

3. Утвердить  график  аттестации  педагогических  работников,
аттестуемых  в  целях  подтверждения  соответствия  занимаемой
должности в 2024-2025 учебном году ( приложение№2).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Заведующий МКДОУ детский сад №19                                 Е.Н.Галицына

С приказом ознакомлена;
«____»______2024г. ____________ Е.В Волошенко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу МКДОУ детский сад № 19

№ 61- од от 20.09.2024 года

СПИСОК
педагогических работников МКДОУ д/с № 19, для проведения

аттестации в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности в 2024-2025 учебном году

№
п/п

ФИО
(полностью)

Место работы
Должность,
направление

Сведения о
предыдущей
аттестации
(протокол

АК
образователь

ной
организации)

Дата
заседания

аттестацион
ной

комиссии
ОО
 (по

графику)

1
Жукова Ирина

Борисовна
МКДОУ№19

Дошкольное
воспитание

-
Ноябрь
2024г.

Заведующий МКДОУ д/с № 19                                         Е.Н. Галицына

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу МКДОУ детский сад № 19

 № 61- од от 20.09.2024 года

ГРАФИК АТТЕСТАЦИИ
 педагогических работников МКДОУ детский сад №19

в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
педагогического

работника

Должность Преподаваемый
предмет

Сроки аттестации

В целях подтверждения занимаемой должности

1 Жукова Ирина
Борисовна

Воспитатель Дошкольное
образование

Ноябрь  2024 г.

Заведующий МКДОУ детский сад №19                   Е.Н.Галицына